
 

UCHWAŁA NR LVIII/356/2022  
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska                                     

w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 361 311,00 zł 
 w tym:  
   

 1) dochody bieżące o kwotę 2 361 311,00 zł 
   

 a) dotacja z Powiatu Jasielskiego na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej „Nazaret”  
w Kołaczycach   

11 184,00 zł 

 b) odsetki od środków na rachunkach bankowych jednostek budżetowych gminy oraz z lokat 
terminowych 

88 454,00 zł 

 c) sprzedaż węgla dla gospodarstw domowych 2 100 000,00 zł 
 d) środki rezerwy subwencji ogólnej  161 673,00 zł 
    
   

 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2 361 311,00 zł 
 w tym:  
   

 1) wydatki bieżące o kwotę 2 166 311,00 zł 
   

 a) wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej „Nazaret” w Kołaczycach                                    11 184,00 zł 

 b) 2 % odpisu podatku rolnego na rzecz Podkarpackiej Izby Rolniczej na podstawie ustawy  
o Izbach Rolniczych 

1 000,00 zł 

 c) założenie rolet w oknach, oklejenie okien i drzwi wewnętrznych folią dekoracyjną  
w budynku przedszkola  

24 127,00 zł 

 d) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Kołaczyce 

30 000,00 zł 

 e) realizacja zadania polegającego na zakupie preferencyjnym i sprzedaży węgla dla 
gospodarstw domowych 

2 100 000,00 zł 

    
 2) wydatki majątkowe o kwotę 195 000,00 zł 
 w tym:  
    

 a) zakup działki  nr 655 położonej w Kołaczycach 195 000,00 zł 
    
   

§ 2. 1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  
    
§ 3. W wykazie wydatków majątkowych zmienna się nazwę zadania inwestycyjnego  

z „Rozbudowa sieci wodociągowej w Bieździedzy i Nawsiu Kołaczyckim” na „Rozbudowa 
sieci wodociągowej w miejscowości Nawsie Kołaczyckie, Bieździedza i Bieździadka”. 

 

   
§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.  
   
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

https://en.wiktionary.org/wiki/XLIX


Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR LVIII/356/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2022-11-14

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
758 Różne rozliczenia 250 127,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 161 673,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 161 673,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 88 454,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 88 454,00

852 Pomoc społeczna 11 184,00
85202 Domy pomocy społecznej 11 184,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 11 184,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 100 000,00
85395 Pozostała działalność 2 100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 100 000,00

2 361 311,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR LVIII/356/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2022-11-14

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00

01030 Izby rolnicze 1 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 195 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 195 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 127,00

80104 Przedszkola 24 127,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 127,00

852 Pomoc społeczna 11 184,00

85202 Domy pomocy społecznej 11 184,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184,00

4220 Zakup środków żywności 1 190,00

4260 Zakup energii 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 100 000,00

85395 Pozostała działalność 2 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 575 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 525 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

Razem: 2 361 311,00

Strona 1 z 1BeSTia


